
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

自動封入封緘装置（３号機）保守点
検　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月1日
富士電機株式会社
東京都品川区大崎1-11-2

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,875,000円 - - - -

三次元モデリングシステム保守（本
局・さいたま支局）　5台

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月1日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,148,000円 - - - -

脱水乾燥装置（出側ｺﾝﾍﾞｱ交換）修
理　2台

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月1日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,145,000円 - - - -

導電率計　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月2日
杉原計器株式会社
大阪市西区南堀江3-13-2

1120001044396 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,584,000円 - - - -

白銅クラッド圧延板　1,400ｔ（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月10日
ジェー・ピー・エス・リミテッド株
式会社
東京都新宿区四谷2-4-1

5011101053393 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,510,845,800円 - - - - 単価契約

貨幣セット用カバーケース　52，700
枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月15日
サヌキ印刷株式会社大阪営業
所
大阪市東成区神路1-10-24

7470001008526 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,478,235円 - - - - 単価契約

貨幣セット用中板入Ｐケース
52,700セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月15日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,901,381円 - - - - 単価契約

発送用ダンボール　171,000枚（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月15日
株式会社共進ペイパー＆パッ
ケージ
神戸市中央区元町通6-1-6

7140001012890 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,492,810円 - - - - 単価契約

工場ネットワーク機器保守（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月16日

株式会社インターネットイニシ
アティブ
東京都千代田区富士見2-10-
2

6010001011147 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,650,000円 - - - -

熱間圧延機（圧縮機更新）修理（広
島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月17日
八洲電機株式会社中国支店
広島市中区大手町3-8-1

9010401029819 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,480,000円 - - - -

プルーフ貨幣セット用ケース　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月17日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

26,910,752円 - - - - 単価契約

NC彫刻機保守点検　3台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月22日
株式会社兼松KGK
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,595,000円 - - - -

冷間粗圧延機及び仕上圧延機
サーボ弁取替作業（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月22日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,245,000円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年11月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年11月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

デシケーター（さいたま支局）　3台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月22日

横山機工株式会社東京営業
所
東京都大田区大森本町2-1-
19

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,646,700円 - - - -

小型研磨機　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月24日
大研理化学器械株式会社
大阪市北区天神橋2-4-16

4120001066462 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,080,000円 - - - -

電位差自動滴定装置（さいたま支
局）　1台

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月25日
アドバンテック東洋株式会社大
宮営業所
さいたま市大宮区宮町4-122

3010001117541 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,278,000円 - - - -

溶剤（溶湯脱水素剤）（広島支局）
6,000㎏

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年11月25日
株式会社クリスタル関西支店
尼崎市南塚口町1-12-8

9240001036903 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,557,400円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


